



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Murermester Peter Nielsen ApS

Niels Foghs Vej 14, 8270 Højbjerg, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 27 25 21 92

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2024.

Rasmus Gylling Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Peter Nielsen ApS
Niels Foghs Vej 14, 8270 Højbjerg
8270 Højbjerg

Telefon: 86290255

CVR-nr.: 27 25 21 92

Stiftet: 1. juli 2003

Hjemsted: Højbjerg

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Rasmus Gylling Nielsen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Modervirksomhed

PN Arbejdsudlejning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.593 t.kr. mod 6.735 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	6.593.070	6.734.568
1 Personaleomkostninger	-6.286.783	-6.478.479
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-785	-9.480
Driftsresultat	305.502	246.609
Finansielle indtægter	16.129	15.464
2 Finansielle omkostninger	-95.746	-97.435
Resultat før skat	225.885	164.638
Skat af årets resultat	-95.626	8.366
Årets resultat	130.259	173.004
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	130.259	173.004
Disponeret i alt	130.259	173.004

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.971
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.971
Anlægsaktiver i alt	0	1.971
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.779.650	1.994.857
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	926.651	913.923
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	208.844	320.401
Udskudte skatteaktiver	0	8.366
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.439	0
Andre tilgodehavender	0	17.200
Periodeafgrænsningsposter	251.862	220.539
Tilgodehavender i alt	3.191.446	3.475.286
Likvide beholdninger	38.973	0
Omsætningsaktiver i alt	3.280.419	3.525.286
Aktiver i alt	3.280.419	3.527.257

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-94.913	-225.172
Egenkapital i alt	<u>30.087</u>	<u>-100.172</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	131.015	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>131.015</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	0	106.454
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>106.454</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	100.271	156.000
Gæld til pengeinstitutter	1.040.958	861.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser	677.456	1.273.659
Anden gæld	1.300.632	1.229.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.119.317</u>	<u>3.520.975</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.119.317</u>	<u>3.627.429</u>
Passiver i alt	<u>3.280.419</u>	<u>3.527.257</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-398.176	-273.176
Årets overførte overskud eller underskud	0	173.004	173.004
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-225.172	-100.172
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.259	130.259
	125.000	-94.913	30.087

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.707.720	6.034.669
Pensioner	549.304	412.203
Andre omkostninger til social sikring	29.759	31.607
	6.286.783	6.478.479
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	14

2023/24

2022/23

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	95.746	97.435
	95.746	97.435

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	996.651	2.395.257
Aconto faktureringer	-70.000	-1.481.334
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	926.651	913.923

Der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	926.651	913.923
	926.651	913.923

4. Kreditinstitutter i øvrigt

Kreditinstitutter i øvrigt i alt	100.271	262.454
Heraf forfalder inden for 1 år	-100.271	-156.000
	0	106.454

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år

0

0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.041 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.300 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på i alt 426 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 991 t.kr. samt en restforpligtelse på 461 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter, som udgør 0 kr. pr. 30. juni 2024. Kautionen er ulimiteret.

Selskabet har fælles momsregistrering med tilknyttede virksomheder og hæfter herved for fælles momstilsvær.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PN Arbejdsudlejning ApS, CVR-nr. 36 41 92 96, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.